Prim. : Muchar V, str. 278.

Nos Stephanus dei gratia rex, primogenitus illustris regis Vngarie et dux Stirie tenore presencium significamus universis, quod nos consideratis fidelitatum meritis et serviciorum Emburhardi fidelis civis nostri de Marburg, que domino regi karissimo patri nostro et nobis studuit inviolabiliter observare, nos in recompacionem serviciorum eiusdem, qui licet plura mereatur, in villa Wolcuim decem mansus, in villa Chost quatuor mansus et dimidium et in villa Wdol duos mansus cum pertinenciis eorundem sibi in feudum et in perpetuum contulimus pleno iure et in filios filiorum. Et ut huiusmodi nostre donacionis series robur optineat perpetue firmitatis, presentes nostras litteras eidem contulimus duplicitis sigilli nostri munimine roboratas. Datum anno ab incarnatione domini millesimo CC^oL^o nono.

(Po mikrofilmu).

Viseči pečat.

¹ Datacija po STUB III, str. 362.

1259, (pred novembrom 11.), Ptuj¹

GZM I/1o2

Brata S. in Ulrik ter Rudolf Limbuški se zahvaljujejo šentpavelskemu opatu Gerhardu, ker jim je odpustil vse, v času vojn samostanu prizadejane krivice, ter mu v nadomestilo škode obljubljajo 20 mark. Pod kaznijo 50 mark se tudi zavežejo pustiti samostan pri miru. Med pričami se navaja tudi Gotfried iz Maribora.

Orig. perg. v Avstrijskem državnem arhivu na Dunaju (A); Kopialna knjiga (XIII./XIV. stol.), fol. 139^r v arhivu samostana Št. Pavel na Koroškem.

Mikrofilma v Pokr. arhivu v Mariboru (A in B).

Objave : STUB III, št. 280, str. 370-371; MDC IV/1, št. 271o, str. 545-546.

Regesti: FRA II/XXXIX, št. 101, str. 151; KrUB II/2, št. 206, str. 207.

Venerabili in Christo patri Gerhardo abbatи monasterii sancti Pavli S. et Vlricus fratres et R(udolfus) de Lewenbach sincerum serviendi affectum. Quod sic pie sicque paterne iniurias et molestias gverrarum preteritarum tempore per nos et nostros monasterio vestro per rapinas et alia molestiarum genera contra iusticiam irrogatas ad nostram et aliorum nobilium preces et supplicaciones varias relaxastis, multimodas vobis referentes in domino gratiarum actiones, vobis et monasterii fratribus fide data sub iure iurando promittimus, in nullo unquam vestrum monasterium ac eius personas aliqualiter per aliqua gravaminum genera perturbare. Quod si secus per nos actum fuerit, de periurio seu fidei violacione per vos ac vestros fratres iudicamus nos, secundum quod presentibus profitemur, publice in forma iudicij utriusque graviter inpetendos, nichilominus in quin-

quaginta marcis denariorum monete publice de transgressione
huiusmodi magna, vel modica, nisi vobis et lesis infra sex eb-
domadarum spaciū satisfactum fuerit, tenebimur obligati. In
recompensationem vero dampnorū actenus vobis illatorum dabimus
vobis XX marcas denariorum monete publice in festo beati Marti-
ni proximo appropinquante. Ut autem hec rata permaneant, presen-
tes vobis litteras damus et sigillis presentibus nostris procu-
ravimus precibus communiri. Testes: dominus H(einricus) de
Sherphinberh, dominus Fri(dericus) de Wolsperh, dominus Al(ber-
tus) de Hornekke, d o m i n u s G o d e f r i d u s d e
M a r p u r h, fratres de Wilthōsen.^V Actum in Petovia anno do-
mini millesimo CC⁰ quinquagesimo nono, dominante domino
S(tephano) serenissimo rege.